
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITT]RA MT]NICIPAL DE BO}I LTJGAR

Rua Manoel Severo. Centro A,dministrativo
C.N.P.J.: 0 1.6 I r.400/000 l-04 í0uuSr0

cr. ry4

EXTRATO DE DTSPENSA DE LICITAÇÃO N' 001t2023

Processo Administrativo No 0301 003/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'001/2023. Processo Administrativo
n' 030100312023. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ no

01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e TÉnsito. CONTRATADA: E. ARAUJO GUIMARAES EIRELI, CNPJ
n" 06.211.864/0001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, n"74, Centro, CEP.
65.480-000, Arari - MA, no valor total de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais).
FTINDAMENTO:Art. art.75, inciso I. da Lei Federal n" 14.133, de 0t de abril de
2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO »E SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE PROIETOS DE OBRAS E ,

SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA,
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ESTADUAIS E FEDERAIS DE
INTERESSE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MARANHÃO. VIGÊNCIA:
A vigência será de 19 de janeiro de 2A23 a 19 de janeiro de 2024. RATIFICAÇÃO:
l9l0ll2923. Valdecy Gomes da Silva, Secretário Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e Trânsito.

Emai I : prnbllicitacao(dgmail.com - site: bomlugar-ma. gov. br

I
I ^ ,r",.



SEGRETARi/A itUNtCtPAL DE OBRAS, URBANTSMO, TRANSPORTES E TRÂNS|TO - SETOR DE LICTTAçÃO -
EXTRATO DE DISPENSA: 001/2023

I rou"srooSot*Z *o]3

EXTRATO DE DTSPENSA DE LICITAçÃO No 001
Processo Administrativo N" 0301003/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 001/2023. Processo Administrativo n' 030100312023.
MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ n'0í.6í1.400/0001-04, através da Secretaria
Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito. CONTRATADA: E. ARAUJO GUIMARÃES ElRELl,
CNPJ no 06.21 1.864/0001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, no74, Centro, CEP. 65.480 -000,
Arari - MA, no valor total de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso l, da
Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERV!ÇOS NA ELABORAÇÃO Oe PROJETOS DE OBRAS E SERV|ÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ESTADUAIS E FEDERAIS
DE INTERESSE DESTE MUNICíP|O DE BOM LUGAR - MARANHÃO. VIGÊNCA: A vigência será de 19
de janeiro de 2023 a 19 de janeíro de 2024 RATIFICAÇÃO: tglOtl2023. Valdecy Gomes da Silva,
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Assinadoeletsonicamentepor:MarleneSilvaMiranda -CPF:*.171.463--em31n1nfi23 16:06:08-lPcomn': 192-168-1.158
AúenlicaÉo em: www-bomfugar-ma.gov-brldiarioofi cial.php?td=1847

ffiE
ffiB

._il

5t7


